МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 72

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

19 апреля  2024 г.                              № 331 -ОД

                                                                                                           Экз. №_____

Об утверждении отчёта о самообследовании за 2023 год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию», на основании решения педагогического

совета МБОУ СШ №72 с УИОП от 10.04.2024, протокол № 16, в целях

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города

Ульяновска «Средняя школа №72 с углубленным изучением отдельных

предметов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчёт о результатах самообследования деятельности

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города

Ульяновска «Средняя школа №72 с углубленным изучением отдельных

предметов» за 2023 год (Приложение).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ермиловой

Е.В. направить Отчёт о результатах самообследования деятельности

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города

Ульяновска «Средняя школа №72 с углубленным изучением отдельных

предметов» за 2023 год учредителю.

3. Заместителю директора Гришиной А.П. в срок до 20.04.2024 разместить

настоящий приказ на официальном сайте муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения города Ульяновска «Средняя школа №72 с

углубленным изучением отдельных предметов».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                             Е.В. Ермилова

		2024-04-21T11:49:49+0300
	Клементьева Елена Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа